

Folkmatic ApS

Nørrebrogade 52 C, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 30 49 00 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Frederik Reckweg Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folkmatic ApS
Nørrebrogade 52 C, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 49 00 37
Stiftet: 29. marts 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Reckweg Cordes

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive rådgivnings- og servicevirksomhed indenfor digitale forretningsområder, herunder design og udvikling til platforme på web og mobil, i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år og selskabets balance per 31.12.2016 viser en egenkapital på 1.265 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger, da der er foretaget væsentlige investeringer i styrkelse af organisationen.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.647.135 | 1.967.689 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.790.431 | -1.642.712 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-27.807</u> | <u>-25.628</u> |
| Driftsresultat | -171.103 | 299.349 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 32.625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-64.158</u> | <u>-42.493</u> |
| Resultat før skat | -235.261 | 289.481 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>49.774</u> | <u>-107.450</u> |
| Årets resultat | -185.487 | 182.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 182.031 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-185.487</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -185.487 | 182.031 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>67.965</u> | <u>95.772</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>67.965</u> | <u>95.772</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>67.965</u> | <u>95.772</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.632.251 | 1.289.084 |
| Udskudte skatteaktiver | 87.600 | 37.826 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 20.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>66.545</u> | <u>73.023</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.786.396</u> | <u>1.419.933</u> |
| Likvide beholdninger | <u>272.830</u> | <u>479.397</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.059.226</u> | <u>1.899.330</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.127.191</u> | <u>1.995.102</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 231.666 | 231.666 |
| 5 Overført resultat | 1.033.657 | 1.219.144 |
| Egenkapital i alt | 1.265.323 | 1.450.810 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 159.063 | 167.624 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.980 | 25.000 |
| Anden gæld | 697.825 | 351.668 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 861.868 | 544.292 |
| Gældsforpligtelser i alt | 861.868 | 544.292 |
| Passiver i alt | 2.127.191 | 1.995.102 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.706.319 | 1.555.774 |
| Pensioner | 56.592 | 60.144 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.520 | 26.794 |
| | <u>1.790.431</u> | <u>1.642.712</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -49.774 | 85.974 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 21.476 |
| | <u>-49.774</u> | <u>107.450</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 227.726 | 186.048 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 41.678 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>227.726</u> | <u>227.726</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -131.954 | -106.326 |
| Årets afskrivninger | -27.807 | -25.628 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-159.761</u> | <u>-131.954</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>67.965</u> | <u>95.772</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 231.666 | 231.666 |
| | <u>231.666</u> | <u>231.666</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.219.144 | 1.037.113 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -185.487 | 182.031 |
| | <u>1.033.657</u> | <u>1.219.144</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cordes X ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.